Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

 26 декабря 2024 года				  				       № 150

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 21.12.2023 № 138 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации по расходам бюджета города Твери на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В рамках полномочий, установленных статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ  департамента финансов администрации города Твери от 21.12.2023 № 138 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации по расходам бюджета города Твери на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета города Твери» к приказу дополнить кодами бюджетной классификации:

	02 2 02 55492
	Расходы на поощрение за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти Тверской области (на поощрение муниципальных управленческих команд)

	70 3 20 55492
	Расходы на поощрение за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти Тверской области (на поощрение муниципальных управленческих команд)

	70 3 21 55492
	Расходы на поощрение за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти Тверской области (на поощрение муниципальных управленческих команд)

	70 3 22 55492
	Расходы на поощрение за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти Тверской области (на поощрение муниципальных управленческих команд)

	70 3 23 55492
	Расходы на поощрение за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти Тверской области (на поощрение муниципальных управленческих команд)

	70 3 24 55492
	Расходы на поощрение за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти Тверской области (на поощрение муниципальных управленческих команд)

	70 3 27 55492
	Расходы на поощрение за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти Тверской области (на поощрение муниципальных управленческих команд)

	70 3 28 55492
	Расходы на поощрение за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти Тверской области (на поощрение муниципальных управленческих команд)

	70 3 29 55492
	Расходы на поощрение за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти Тверской области (на поощрение муниципальных управленческих команд)

	70 9 05 55492
	Расходы на поощрение за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти Тверской области (на поощрение муниципальных управленческих команд)

1.2. Приложение 2 к приказу «Перечень и коды мероприятий по расходам бюджета города Твери» дополнить кодами бюджетной классификации:

	08.01.31
	Мероприятие «Расходы на исполнение судебных решений»

	08.01.88
	Мероприятие «Ремонт пр-та Ленина (пл.Комсомольская-ул. 1-я Республиканская)»

	08.01.89
	Мероприятие «Ремонт: Волоколамский пр-т - Смоленский пер. (пр-т Победы - ул.Вагжанова)»

	30.00.04
	Расходы на руководство и управление в сфере установленных функций (расходы на поощрение за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти Тверской области (на поощрение муниципальных управленческих команд)

1.3. Приложение 3 к приказу «Перечень и коды субсидий, предоставляемых из бюджета города Твери муниципальным бюджетным (автономным) учреждениям» дополнить кодом бюджетной классификации:

	012080000
	Субсидия МБУ «Дороги Твери» на иные цели (приобретение запасных частей для коммунальной уборочной техники)

	012090000
	Субсидия МБУ «Дороги Твери» на иные цели (расходы на исполнение судебных решений)

1.4. Приложение 5 к приказу «Перечень и коды целевых средств» дополнить кодом бюджетной классификации:

	006.002.000
	Дотация на поощрение за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти Тверской области (на поощрение муниципальных управленческих команд)

	006.002.004
	Дотация  из федерального бюджета на поощрение за достижение показателей деятельности органов местного самоуправления

2. Главному специалисту по обеспечению автоматизации бюджетного процесса (Жигулин М.П.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации города в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник департамента финансов
администрации города Твери 					         Ю.В.Козлова